
Id: CAC23BB5-DB7C-4C51-A139-A707F1DD5F5F. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/ 80 /2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Zwierzyn ze Stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa z siedzibą 
w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz §13 ust. 2 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia 
Lubuska Sieć Szerokopasmowa z siedzibą w Gorzowie Wlkp., stanowiącego załącznik Nr 1do Uchwały Nr 
XLVI/245/2010 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie przystąpienia do komitetu 
założycielskiego Stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa z siedzibą w Gorzowie Wlkp. Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia ze Stowarzyszenia Lubuska Sieć Szerokopasmowa z siedzibą w Gorzowie 
Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: CAC23BB5-DB7C-4C51-A139-A707F1DD5F5F. Projekt Strona 1

Uzasadnienie

W związku z brakiem konkretnych działań zmierzających do realizacji zamierzeń umożliwienia dostępu do 
szerokopasmowego internetu przez wszystkich mieszkańców Gminy Zwierzyn należało rozpatrzyć możliwość 
dalszego uczestnictwa w pracach niniejszego Stowarzyszenia. Gmina występując ze Stowarzyszenia będzie 
mogła kontynuować swój zamiar indywidualnie np. aplikując o środki z programów horyzontalnych. 


